
ZARZĄDZENIE NR 114.2020 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 1 sierpnia 2020 r. 

zmieniający zarządzenie w sprawie  ustalenia norm i przydziału odzieży roboczej i ochronnej, obuwia 
roboczego i ochronnego, środków czystości oraz ustalenia ekwiwalentu pieniężnego 

Na podstawie art. 207 Kodeksu Pracy/Dz. U. 2019 poz.1040 ze zm./ oraz Rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia 22 kwietnia 2005r.  w sprawie szkodliwych czynników biologicznych dla zdrowia w środowisku pracy 
oraz ochrony zdrowia pracowników zawodowo narażonych na te czynniki /Dz.U.81 z 2005. poz.716 oraz 
Dz.U. 48 z 2008. poz.288/ zarządzam co następuje: zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 72.2017 Wójta Gminy Grębocice z dnia 1 marca 2017 r. w sprawie  ustalenia norm 
i przydziału odzieży roboczej i ochronnej, obuwia roboczego i ochronnego, środków czystości oraz ustalenia 
ekwiwalentu pieniężnego, w załączniku nr 1, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

Id: 408F1688-D3F1-4649-BB93-CF294BD6312D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 114.2020

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 1 sierpnia 2020 r.

Tabela
norm i przydziału odzieży i obuwia roboczego, ochronnego oraz środków ochrony indywidualnej dla
pracowników Urzędu Gminy Grębocice , osób wykonujących zadania w ramach robót publicznych lub
prac interwencyjnych oraz osób bezrobotnych skierowanych do prac społecznie użytecznych w Gminie

Grębocice zgodnie z art. 2378 Kodeksu Pracy.

Lp. Stanowisko pracy Rodzaj
przysługującej
odzieży i obuwia

Czasookres
używalności

Rodzaj
sprzętu
ochrony
indywidualnej

Czasookres
używalności

1 2 3 4 5 6
1. Wójt Gminy Grębocice -obuwie gumowe

-kurtka p.
deszczowa
ocieplana
-obuwie ocieplane

36m-cy
36m-cy
36m-cy

-kask ochronny
-kamizelka
odblaskowa

Do zużycia

Do zużycia

2. - pracownik ds.
budownictwa,
- pracownik ds.
gospodarki komunalnej

-obuwie gumowe
-kurtka p.
deszczowa
ocieplana
-obuwie ocieplane

36m-cy
36m-cy
36m-cy

-kask ochronny
-kamizelka
odblaskowa

Do zużycia

Do zużycia

3. - pracownik ds. ochrony
środowiska,
- pracownik ds.
gospodarki
nieruchomościami. –
pracownik ds. rolnictwa

-obuwie gumowe
-kurtka p.
deszczowa
ocieplana
-obuwie ocieplane

36m-cy
36m-cy
36m-cy

- -

4. Archiwista -fartuch roboczy 36m-cy -rękawice w
zależności od
potrzeb
-maseczka lub
pochłaniacz

Do zużycia

Do zużycia

5. Specjalista ds. zarządzania
kryzysowego i OC

-obuwie gumowe
-kurtka p.
deszczowa
ocieplana
-obuwie ocieplane

36m-cy
36m-cy
36m-cy

- -

6. Konserwator-kierowca
samochodu os.

-fartuch roboczy
-rękawice robocze

24m-ce
36m-cy

- -

7. Robotnik gospodarczy-
sprzątaczka

-nakrycie głowy
-fartuch roboczy
-obuwie
profilaktyczne

12m-cy
18m-cy
12m-cy

-rękawice
gumowe
-kurtka
ocieplana(do
prac poza
obiekt Urzędu)
-botki
ocieplane
(do prac poza
obiekt Urzędu)

Do zużycia

-36m-cy

-36m-cy

8. Osoby skierowane do prac
społecznie użytecznych

-obuwie gumowe
-kurtka p.

12m-cy
12m-cy

Id: 408F1688-D3F1-4649-BB93-CF294BD6312D. Podpisany Strona 1



deszczowa zwykła
-rękawice robocze

2pary/m-c
- -

9.
Pracownik wykonujący
zadania w ramach robót
publicznych lub prac
interwencyjnych

-koszula flanelowa
-ubranie robocze
-obuwie gumowe
-czapka
-rękawice robocze
-kurtka p.
deszczowa
ocieplana

12m-cy
12m-cy
12m-cy
12m-cy
2pary/m-c
12m-cy

Środki
odstraszające
owady

Do zużycia

Id: 408F1688-D3F1-4649-BB93-CF294BD6312D. Podpisany Strona 2




